ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

по отбору получателей субсидий из бюджета Саткинского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность по пропаганде здорового образа жизни, физической культуры и спорта в

средствах массовой информации

г. Сатка «21» февраля 2022 года

Председательствующий:

Заместитель Главы Саткинского муниципального района - В.А. Шевалдин

Секретарь:

Начальник Отдела организационной и контрольной - Н.П. Корочкина
работы Управления делами и организационной
работы Администрации Саткинского
муниципального района

Присутствовали:

начальник Отдела бухгалтерского учета и - Т.В. Боботкова
отчетности Управления делами и организационной
работы Администрации Саткинского
муниципального района

начальник Юридического отдела Администрации
Саткинского муниципального района

Повестка дня:

JI. В. Грецова

Отбор получателей субсидии из бюджета Саткинского муниципального района
социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим
деятельность по пропаганде здорового образа жизни, физической культуры и спорта в
средствах массовой информации.

Для участия в конкурсном отборе была представлена 1 (одна) заявка:

- АНО «Редакция газеты «Саткинский рабочий»;

2

Документы представлены в полном объеме, соответствуют требованиям Порядка
предоставления субсидий из бюджета Саткинского муниципального района социально
ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по
пропаганде здорового образа жизни, физической культуры и спорта в средствах массовой
информации, утвержденного постановлением Администрации Саткинского
муниципального района Челябинской области от «23» октября 2018 года № 810

Конкурсный отбор считается состоявшимся.

Решение комиссии:

1. Предоставить субсидию из бюджета Саткинского муниципального района
социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющей
деятельность по пропаганде здорового образа жизни, физической культуры и
спорта в средствах массовой информации:
АНО «Редакция газеты «Саткинский рабочий^ 1 100 ООО руб.;

Председатель комиссии , В. А. Шевапдин

•4 i Секретарь - \ ] ц £ ciU-.c- Н. П. Корочкина